NHS / Nobreak Premium
PDV Sen Rack
(2200VA/6b.
9Ah/FP=0,9)

65 R$ 2.400,00 R$
156.000,00

11 MONITOR 55 DAHUA / LM55-S400 +
suporte 28 R$ 6.237,00 R$

174.636,00

12 MESA DE
CONTROLADORA

DAHUA / DHI-
NKB1000-E 10 R$ 3.541,00 R$

35.410,00

TOTAL: R$ 1.433.003,00 (um milhão, quatrocentos e trinta e três mil três reais)  

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência;

1.3.2. O Edital da Licitação;

1.3.3. A Proposta do contratado;

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

Cláusula Segunda – Vigência e Prorrogação

[...]

10, II e III do Decreto nº 35.592/2014, que regulamenta o tratamento preferencial e simplificado nas
contratações públicas das microempresas, empresas de pequeno porte e microempreendedores individuais
previsto na Lei Distrital nº 4.611/2011.

Cláusula Oitava – Do Preço
8.1. O valor total da presente contratação é de R$ 1.433.003,00 (um milhão, quatrocentos e trinta e três
mil três reais) ​.
8.2. Os preços são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data limite para a apresentação das
propostas.

8.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

no Orçamento Geral do Distrito Federal:

I – Unidade Orçamentária : 440.101

II – Programa de Trabalho: 14243621124610004

III – Natureza da Despesa: 449052

IV – Fonte de Recursos: 1500.100000000

16.2. O empenho inicial é de R$ 1.284.604,00 (um milhão, duzentos e oitenta e quatro mil seiscentos e
quatro reais), conforme Nota de Empenho nº 2024NE01356, emitida em 04/11/2024, sob o evento
nº 400091, na modalidade Global.

I – Unidade Orçamentária: 440101

II – Programa de Trabalho: 14126821114710028

III – Natureza da Despesa: 449052

IV – Fonte de Recursos: 1500.100000000

16.3. O empenho inicial é de 148.399,00 (cento e quarenta e oito mil trezentos e noventa e nove reais) ​​,
conforme Nota de Empenho nº 2024NE01357, emitida em 04/11/2024, sob o evento nº 400091, na
modalidade Global.

Cláusula Décima Sétima – Dos Casos Omissos
17.1. Os casos omissos serão decididos pelo contratante, segundo as disposições contidas na Lei nº 14.133,